品番 : EA532DB-150
品名 : 150mm ねじプライヤー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,040円（税抜）／ 円（税込）3,344
カタログ価
格
3,040円（税抜）／3,344円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
（2026/05/14 15:43現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー フジ矢（FUJIYA） 型番 NSP01-150BG
呼び全長 150mm 全長 160mm
適応ねじ頭サイズ 先端部：φ3～9.5mm 切断能力 軟鉄線：φ1.0mm
銅線：φ1.5mm
材質 刃：特殊鋼
グリップ：塩ビ
重量 130g
ネジが緩む方向にガッチリと食い込む溝形状と掴み部が支点に近くいので軽い力で掴める独自形状
刃が長いので、幅の広い物でも切断が可能です。
トラスねじやナベねじ等にも対応
連続作業が楽にできるバネ付き
※焼き入れされた硬度の高いネジや完全に固着されたネジ、ネジ止め剤が塗布されたネジは外せない場合があります。